



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

0356/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Jueves, 03 de Abril de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: DISTRIBUIDORA TAMEX SAPI DE CV

DIRECCIÓN: Calle 6. 87 X 9 Y 11, Felipe Carrillo  
Puerto, 97136 Mérida, Yuc

TELÉFONO:

CORREO:

RFC: DTA-960123-5Z9

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0706	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 1 SIN COPLE			PZA	150.00	\$154.67	\$23,200.50
0707	CONECTOR TIPO AMERICANO DE 3/4			PZA	100.00	\$6.05	\$605.00
0708	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 3/4 SIN COPLE			PZA	84.00	\$86.64	\$7,277.76
0709	COPLES TIPO AMERICANO DE 3/4			PZA	200.00	\$5.22	\$1,044.00
0710	CAJA DE REGISTRO CONDULET SERIE 3 DE ALUMINIO FORMA TIPO T-33 DE 1, TAPA DE ALUMINIO			PZA	20.00	\$73.25	\$1,465.00
0711	CONECTOR TIPO AMERICANO DE 1			PZA	100.00	\$9.06	\$906.00
0712	COPLES TIPO AMERICANO DE 1 462			PZA	180.00	\$7.81	\$1,405.80
0713	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 NEGRO CARRETE			MTR	800.00	\$25.02	\$20,016.00
0714	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 BLANCO CARRETE			MTR	600.00	\$25.02	\$15,012.00
0715	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 BLANCO			MTR	200.00	\$25.02	\$5,004.00

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0716	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.12 VERDE CARRETE		MTR	700.00	\$9.82	\$6,874.00
0717	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 NEGRO CARRETE		MTR	600.00	\$15.53	\$9,318.00
0718	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 BLANCO CARRRETE		MTR	600.00	\$15.53	\$9,318.00
0719	TEMFLEX 165 NEGRA 19MM X 18.3 M		PZA	12.00	\$24.07	\$288.84
0720	ABRAZADERA TIPO UNA INDUSTRIAL PARED GRUESA 1		PZA	100.00	\$1.38	\$138.00
0721	ABRAZADERA TIPO UNA INDUSTRIAL PARED GRUESA 3/4		PZA	100.00	\$1.19	\$119.00
0722	TAQUETE DE PLASTICO 1/4		PZA	200.00	\$0.11	\$22.00
0723	PIJA A. GALV. C/CABEZA MIXTA 8 X 1 1/2 B/1000 PZAS		PZA	200.00	\$0.46	\$92.00
0724	TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM		PZA	100.00	\$20.60	\$2,060.00
0725	CAJA DE DISTRIBUCION IP65 6 MODULOS SIN BORNES		PZA	1.00	\$177.26	\$177.26
0726	INT TERMOMAG EASY9 1X32A C 6KA 230V		PZA	8.00	\$90.38	\$723.04
0727	CAJA CUADRADA GALVANIZADA DE 3/4		PZA	35.00	\$6.35	\$222.25
0728	TAPA CUADRADA GALVANIZADA DE 3 /4		PZA	35.00	\$2.36	\$82.60
0729	CODO PVC PESADO DE 1 PULG 25MM		PZA	20.00	\$5.25	\$105.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE  
**\$122,352.22**  
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA  
Jueves, 03 de Abril de 2025

CIENTO VEINTI DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS 22/100 M.N.

SUBTOTAL:	\$ 105,476.05
IVA 16%	\$ 16,876.17
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 122,352.22

Nº 171224 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 0356/2025</b>  BARDA OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0355
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 03 de Abril de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0706	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 1 SIN COPLE	PZA	150.00				
2	0707	CONECTOR TIPO AMERICANO DE 3/4	PZA	100.00				
3	0708	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 3/4 SIN COPLE	PZA	84.00				
4	0709	COPLES TIPO AMERICANO DE 3/4	PZA	200.00				
5	0710	CAJA DE REGISTRO CONDULET SERIE 3 DE ALUMINIO FORMA TIPO T-33 DE 1, TAPA DE ALUMINIO	PZA	20.00				
6	0711	CONECTOR TIPO AMERICANO DE 1	PZA	100.00				
7	0712	COPLES TIPO AMERICANO DE 1 462	PZA	180.00				
8	0713	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 NEGRO CARRETE	MTR	800.00				
9	0714	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 BLANCO CARRETE	MTR	600.00				
10	0715	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 BLANCO	MTR	200.00				
11	0716	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.12 VERDE CARRETE	MTR	700.00				

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
12	0717	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 NEGRO CARRETE	MTR	600.00				
13	0718	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 BLANCO CARRRETE	MTR	600.00				
14	0719	TEMFLEX 165 NEGRA 19MM X 18.3 M	PZA	12.00				
15	0720	ABRAZADERA TIPO UNA INDUSTRIAL PARED GRUESA 1	PZA	100.00				
16	0721	ABRAZADERA TIPO UNA INDUSTRIAL PARED GRUESA 3/4	PZA	100.00				
17	0722	TAQUETE DE PLASTICO 1/4	PZA	200.00				
18	0723	PIJA A. GALV. C/CABEZA MIXTA 8 X 1 1/2 B/1000 PZAS	PZA	200.00				
19	0724	TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM	PZA	100.00				
20	0725	CAJA DE DISTRIBUCION IP65 6 MODULOS SIN BORNES	PZA	1.00				
21	0726	INT TERMOMAG EASY9 1X32A C 6KA 230V	PZA	8.00				
22	0727	CAJA CUADRADA GALVANIZADA DE 3/4	PZA	35.00				
23	0728	TAPA CUADRADA GALVANIZADA DE 3 /4	PZA	35.00				
24	0729	CODO PVC PESADO DE 1 PULG 25MM	PZA	20.00				

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Lunes, 07 de Abril de 2025
--	--



Periferico Lic. Manuel Berzunza KM 48.3, Bodegas 8 y 9, Merid  
Ampliación Ciudad Industrial Mérida, Yucatán,  
C. P.: 97288,  
Teléfono: 01 99 9946-2096.

Material y Equipo Eléctrico

Cotizacion Tamex: 4223437

Página 1

03/04/2025

Cliente: ARISTA A.R. (124370)  
Dirección: CALLE 19 No 363 X 56  
Colonia: PLAN DE AYALA NORTE MERIDA  
R.F.C. : AAR080509D22

AT'N:

Capturo: ITZEC

PROYECTO: CLIENTE RECOGE

Part	Artículo	ClaveSAT	Cant.	Uni.	Descripción	Marca	Precio	Importe
1	060-TPDG25-SC	40171600	150	pza	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 1 SIN COPLE	CONDUIT/TUBERIA	\$154.67	\$23,199.93
2	191-CCL34	31163100	100	pza	CONECTOR TIPO AMERICANO DE 3/4	FIJACION	\$6.05	\$604.99
3	060-TPDG19-SC	40172900	84	pza	TUBO CONDUIT PARED DELGADA 3/4 SIN COPLE	CONDUIT/TUBERIA	\$86.64	\$7,278.13
4	191-CPD34	39131707	200	pza	COPLES TIPO AMERICANO DE 3/4	FIJACION	\$5.22	\$1,044.33
5	064-T-33	39121300	20	pza	CAJA DE REGISTRO CONDULET SERIE 3 DE ALUMINIO FORMA TIPO T-33 DE 1, TAPA DE ALUMINIO	CROUSE HINDS/PRODUCTO	\$73.25	\$1,465.08
6	191-CCL100	31163100	100	pza	CONECTOR TIPO AMERICANO DE 1	FIJACION	\$9.06	\$906.28
7	191-CPD100	31163100	180	pza	COPLES TIPO AMERICANO DE 1 462	FIJACION	\$7.81	\$1,406.59
8	204-CTHW8-NC	26121600	800	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 NEGRO CARRETE	CONDULAC/THW	\$25.02	\$20,013.35
9	204-CTHW8-BC	26121600	600	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 BLANCO CARRETE	CONDULAC/THW	\$25.02	\$15,010.02
10	204-CTHW8-B	26121600	200	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.8 BLANCO	CONDULAC/THW	\$25.02	\$5,003.34
11	204-CTHW12-VC	26121600	700	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.12 VERDE CARRETE	CONDULAC/THW	\$9.82	\$6,876.15
12	204-CTHW10-NC	26121600	600	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 NEGRO CARRETE	CONDULAC/THW	\$15.53	\$9,317.55
13	204-CTHW10-BC	26121600	600	mts	CABLE THW-LS/THHW-LS 90C 600V CAL.10 BLANCO CARRRETE	CONDULAC/THW	\$15.53	\$9,317.55
14	003-TEMFLEX165NEGRA	31201525	12	pza	TEMFLEX 165 NEGRA 19MM X 18.3 M	3M/CINTAS	\$24.07	\$288.89
15	191-UT100	31162414	100	pza	ABRAZADERA TIPO UNA INDUSTRIAL PARED GRUESA 1	FIJACION	\$1.38	\$138.05
16	191-UT34	31162414	100	pza	ABRAZADERA TIPO UNA INDUSTRIAL PARED GRUESA 3/4	FIJACION	\$1.19	\$118.84
17	191-TP14	31162104	200	pza	TAQUETE DE PLASTICO 1/4	FIJACION	\$0.11	\$21.60
18	032-1392-00204	31161500	200	pza	PIJA A. GALV. C/CABEZA MIXTA 8 X 1 1/2 B/1000 PZAS	THORSMAN/FIJACION	\$0.46	\$92.13
19	070-TPVCP1	40171517	100	pza	TUBO PVC PESADO DE 1 PUL 25MM	P.V.C/TUBERIA	\$20.60	\$2,060.29
20	069-WD6506	39121100	1	pza	CAJA DE DISTRIBUCION IP65 6 MODULOS SIN BORNES	ROYER/CAJAS	\$180.27	\$180.27
21	078-EZ9F56132	39121110	8	PZA	INT TERMOMAG EASY9 1X32A C 6KA 230V	RETAIL/001-FDR	\$90.38	\$723.07
22	067-CAJ3/4	39121303	35	pza	CAJA CUADRADA GALVANIZADA DE 3/4	CAJAS Y ABRAZADERAS	\$6.35	\$222.19
23	067-TAP3/4	39121303	35	pza	TAPA CUADRADA GALVANIZADA DE 3 /4	CAJAS Y ABRAZADERAS	\$2.36	\$82.49
24	070-COPVCP1	39131717	20	pza	CODO PVC PESADO DE 1 PULG 25MM	P.V.C/CODOS	\$5.25	\$104.98



Periferico Lic. Manuel Berzunza KM 48.3, Bodegas 8 y 9, Merid  
Ampliación Ciudad Industrial Mérida, Yucatán,  
C. P.: 97288,  
Teléfono: 01 99 9946-2096.

Material y Equipo Eléctrico

Cotizacion Tamex: 4223437

Página 2

03/04/2025

Cliente: ARISTA A.R. (124370)  
Dirección: CALLE 19 No 363 X 56  
Colonia: PLAN DE AYALA NORTE MERIDA  
R.F.C. : AAR080509D22  
AT'N:

Capturo: ITZEC

PROYECTO: CLIENTE RECOGE

Part	Artículo	ClaveSAT	Cant.	Uni.	Descripción	Marca	Precio	Importe
	CONDICIONES COMERCIALES:Contado							Importe: \$105,476.05
	VIGENCIA 04/04/2025							Sub Total: \$105,476.05
	MONEDA: Pesos							Impuestos: \$16,876.17
	PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.							Importe Total: \$122,352.22
	LAB							
	L.A.B.							
	(CIENTO VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 22/100 M.N. )							

ATENTAMENTE

MARIO OSCAR NOH VELA  
EJECUTIVO DE VENTAS

REFERENCIA PARA PAGO EN VENTANILLA BANCARIA			REFERENCIA PARA TRANSFERENCIAS ELECTRONICA			
BANCO	CUENTA-CONVENIO	REFERENCIA	BANCO	CUENTA-CONVENIO	CLABE BANCARIA	REFERENCIA
BANAMEX	870 / 540996	12437022	BANAMEX	870 / 540996	002180087005409961	12437022
BBV BANCOMER	1239562	1243708	BBV BANCOMER	1239562	012914002012395623	1243708